动物遗传育种与繁殖04方向、特种经济动物饲养专业
2019年硕士研究生复试安排
一、复试资格
	专业类型
	总分
	英语分数

	动物遗传育种与繁殖04方向
	≥280
	≥44

	特种经济动物饲养专业
	≥270
	≥40


二、复试项目
复试包括如下4个考核项目：
1. 笔  试：动物遗传育种与繁殖04方向笔试课程为《动物繁殖学》，特种经济动物饲养专业笔试课程为《特种经济动物生产学》。
2. 英语测试：包括英语口语与听力。
3. 面  试：包括专业综合知识面考核、思维方式、心理素质、口头表达能力等。
4. 实验技能测试：主要测试实验和操作技能或解决实际问题的能力。
三、复试时间安排与程序
（一）资格审查
请在3月25日（星期一）下午4:00到第一综合楼B513进行资格审查，所需材料详见院网“2019年我院硕士研究生复试录取工作方案”。
（二）复试前准备
全体考生于3月26日（星期二）下午2:00准时到第一综合楼B506（备考室），了解复试程序和政策，当场填写《复试表》等相关材料，并在报考的方向中选报2位导师（第一、第二志愿），并注明是否服从调剂。
本次拟招收硕士研究生的导师信息

	招收方向
	导师姓名

	动物遗传育种与繁殖

04方向
	杨利国、张淑君、易建明、姜勋平、霍立军、何长久、周扬

	特种经济动物饲养
	李翔、熊家军


（三）复试程序
1. 笔  试
时间：3月26日（星期二）上午9:00-11:00，地点：资格审查时通知。笔试时请携带身份证及准考证。
2. 综合测试（英语和面试）
时间：3月26日（星期二）下午2:00-6:00，地点：第一综合楼B114。
3. 实验技能测试
时间：3月26日（星期二）下午2:00-6:00，地点：第一综合楼B508。
4. 体  检
时间：3月27日（星期三）下午2:00-5:00，地点：校医院（第一综合楼对面），体检时需缴纳35元体检费及照片（无须空腹），未参加体检者将不予录取。
四、复试成绩与录取成绩
1. 复试成绩计算方法：
按百分制换算, 复试成绩=笔试(40％)+英语(20％)+面试（20%）+实验操作（20%）。考生复试成绩中任一部分低于60分（百分制），不予录取。
2．录取成绩：50%×初试成绩/5+50%×复试成绩
五、招生计划

动物遗传育种与繁殖04方向拟录取10人，特种经济动物饲养专业拟录取2人。根据录取成绩排序确定拟录取名单，导师确定实行双向选择，先由学生填报导师申请，导师需在指标范围内接收填报志愿。申请志愿未满足的考生，视其是否服从调剂进行调整。未被第一志愿导师录取又不服从调剂的考生将被视为放弃录取资格。

附：参加复试学生名单
动物遗传育种与繁殖04方向
	序号
	姓名
	考生编号
	政治理论
	外国语
	业务课1
	业务课2
	总分

	1
	袁婧
	105049210232582 
	70
	55
	134
	104
	363

	2
	王海童
	105049210232551
	58
	58
	150
	87
	353

	3
	迟莎轩
	105049210232468
	62
	56
	140
	86
	344

	4
	黄永杰
	105049210232492
	65
	56
	132
	74
	327

	5
	罗雪路
	105049210232521
	67
	44
	126
	89
	326

	6
	陈阳武
	105049210232463
	57
	60
	109
	96
	322

	7
	杨胜吉
	105049210230603
	63
	47
	96
	100
	306

	8
	李培艳
	105049210232507
	63
	49
	111
	80
	303

	9
	王晓东
	105049210230592
	66
	44
	98
	91
	299

	10
	艾佳月
	105049210232460
	66
	50
	110
	68
	294

	11
	苏俊东
	105049210232539
	59
	53
	78
	93
	283

	12
	夏晗
	105049210230596
	60
	52
	76
	94
	282

	13
	余平
	105049210232581
	59
	57
	85
	81
	282


特种经济动物饲养专业
	序号
	姓名
	考生编号
	政治理论
	外国语
	业务课1
	业务课2
	总分

	1
	李经法
	105049210232655
	61
	54
	134
	95
	344

	2
	荆焕松
	105049210230565
	68
	46
	99
	83
	296

	3
	韩博
	105049210232654
	55
	41
	108
	69
	273


